ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
03.04.2013
№ 33
п. Большая Саровка

Об освобождении от уплаты

за аренду муниципального

имущества
     В соответствии с Уставом МО «Саровское сельское поселение», Положением «О порядке передачи в аренду муниципального имущества в Саровском сельском поселении», ходатайством директора ООО «Энергия» Савина Сергея Борисовича,
     Совет поселения РЕШИЛ:

1. Освободить ООО «Энергия» от уплаты за аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Саровского сельского поселения, а именно водонапорной башни, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1 на срок действия договора аренды; водопроводных сетей, расположенных по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, по ул. Центральная, ул. Трифонова, ул. Береговая, пер. Центральный, пер Совхозный, на срок действия договора аренды.
2.  Опубликовать решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования "Саровского сельского поселения".
Председатель Совета                                                                         С.В. Кузнец
 Глава поселения                                                                                В. Н. Викторов